平成23年11月吉日

　会　員　各　位
（社）日本人材派遣協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道地域協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　柳澤　辰也

　　　　　第２回　メンタルヘルス・セミナー開催について（ご案内）
　　　拝啓、初冬の候、会員各位に於かれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。　さて、昨年に引き続き、本年も下記の内容にてメンタルヘルス・セミナーを開催する運びとなりました。つきましては、お忙しい中恐縮には存じますが、奮ってご出席賜ります様、
お願い方々ご案内申し上げます。　敬　具
記
１、期　　日　　　平成23年12月6日（火曜日）　13:30～15:00（受付：13時より）
２、場　　所　　　かでる２・７　　１０階　１０４０号室（電話　011－204－5100）
３、内　　容　　　『職場におけるメンタルヘルスの最近の話題』
　　　　　　　　　特に、健診事後の会社での注意事項について各種事例を基に具体的に
　　　　　　　　　解説され、メンタルヘルスの重要性をお話されます。
４、講　　師　　　北海道情報大学　医療情報学科　　教授　佐藤　浩樹様
５、対　　象　　　会員各社の皆様
６、費　　用　　　無　料
７、定　　員　　　６０名（予定）
８、申込方法　　　別添の申込用紙にて、１１月末日迄にお願い致します。
　　　　お申込み多数の場合は、予めご連絡の上、調整させて頂く場合も
ございます。
以　上
　　　事務局：北海道地域協議会事務局　　姫　田
　　　　　　　（株）パソナ札幌　　　電話011-241-2171　　FAX011-251-1459
　　　　　　　北海道地域協議会　ホームページ
　　　　　　　http://www.chikyou.jassa.jp/hokkaidou/
【メンタルヘルス・セミナー出席者申込み用ＦＡＸ用紙】
セミナー開催日　　平成23年12月6日（火曜日）
　　　　　　　　　　　受付：13時より
会　場　　かでる２・７　　１０階　１０４０号室
北海道地域協議会　事務局（パソナ札幌支店：姫田）行き
FAX : 011―251―1459
(TEL : 011-241-2171　、メール：hhimeda@pasona.co.jp)
事前準備の都合上、お手数ですが平成２３年１１月３０日（水曜日）までに
FAXにてお申込み下さい。
　　　　　尚、会場の都合により定員（６０名）になり次第、締め切りとさせて頂きますが、

　　　　　多数申し込みの場合、若干の調整をさせて頂くこともございます。

　　　　　　　　　　　　≪出席者名≫
　◆　会社名
　　◆　住　所　　〒
◆　連絡先　　TEL
◆　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職名）
お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職名）
お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職名）
　　　　　合　計　　　　　　　名

＊ご不明な点、或いはご要望等がございましたら、ご遠慮なく事務局まで
お申し付け下さい。